FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00001/2022

O  PREGOEIRO  OFICIAL  DO  PODER  LEGISLATIVO  DE  TIBAU,
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das atribuições que
lhe  foram  conferidas  através  da  Portaria  nº  026/2022,  de
01/12/2022, e observadas as disposições da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de julho de 2002, subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666,
de 21 de Junho de 1993,

R E S O L V E:

TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  -  PREGÃO  PRESENCIAL  Nº
00001/2022
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
nº  00001/2022,  que  objetiva:  REGISTRO  DE  SERVIÇOS  DE
IMPLANTAÇÃO DE SISTEMA DE ENERGIA SOLAR FOTOVOTAICA
COM  POTENCIA  DE  11,45  KWP,  COM  GERAÇÃO  MÉDIA
ESTIMADA  DE  1.500  KWH/MÊS;  com  base  nos  elementos
constantes  do  processo  correspondente  a:  RM  COMÉRCIO  E
SERVIÇOS ELÉTRICOS LIMITADA– CNPJ:  37.229.157/0001-01  –
VALOR GLOBAL: R$ 69.800,00
TIBAU-RN, 28 de Dezembro de 2022
PAULO GUEDES DA COSTA – Pregoeiro

Publicado por: ADEILTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 60581680

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/12/2022.
EDIÇÃO 1557. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br